
 

 

 

 

Samoevalvacijsko poročilo študijskega 

programa 

Forenzične preiskave v financah in 

računovodstvu, 

2. stopnja 

za študijsko leto 2023/2024 
 

 

Pripravili: delujoča komisija za kakovost v študijskem letu 2023-20241 in sodelavci VŠR 

Odobril: Senat VŠR 

 

Datum odobritve: 20.12.2024 

 

 

 

  

 
1 Komisijo za kakovost v študijskem letu 2023-2024 je sestavljal predsednik dr. Jaka Vadnjal in člani dr. Branko 
Mayr, mag. Darinka Kamenšek, predstavnik študentov Tjaša Vratanar in Neven Škrokov – predstavnik okolja. 



Samoevalvacija študijskega programa  

1. Samoevalvacijsko poročilo študijskih programov VŠR, pripravi Komisija za kakovost periodično, pri 

čemer vsako leto pride na vrsto za evalvacijo en študijski program znotraj organizacijske enote, kjer so 

vključeni tudi predstavniki študentov.  

2. Namen samoevalvacije študijskega programa je izboljševanje kakovosti programa.  

3. Redne samoevalvacije študijskih programov, ki jih izvaja KK (Komisija za kakovost), obsegajo:  

- evalvacijo študijskega programa (kurikula, poučevanja, ocenjevanja, vseh izobraževalnih 

dejavnostih, zadostnosti in raznovrstnosti virov, analizo dosežkov, analizo težav in napak z 

vidika ustreznosti, transparentnosti, jasnosti),  

- ugotovitve o doseganju pričakovanih študijskih izidov in zagotavljanja akademskih standardov 

in kakovosti,  

- predloge izboljšanja študijskega programa in njegove izvedbe.  

4. Komisija za kakovost zbira in analizira informacije iz različnih virov:  

● evalvacijski vprašalniki za študente,  

● evalvacijski vprašalniki za predavatelje,  

● evalvacijski vprašalniki za diplomante in magistre,  

● ciljna srečanja s študenti in predavatelji,  

● informacije s strani zaposlenih,  

● povratne informacije sodelujočih organizacij,  

5. Komisija za kakovost VŠR na podlagi zbranih informacij oblikuje evalvacijsko poročilo o programu, v 

katerem poda priporočila Senatu VŠR in dekanu.  

Samoevalvacijsko poročilo študijskega programa Forenzične preiskave v financah in računovodstvu za 

študijsko leto 2023/24 je obravnaval in sprejel Senat VŠR na svoji 74. seji dne 20.12.2024. Poročilo je 

objavljeno na spletni VŠR.  
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1. 1. UVOD  

1.1. Predstavitev zavoda  
Visoka šola za računovodstvo in finance že od leta 2007 ustvarja okolje, ki nudi našim študentom 

strokovni razvoj in pridobivanje kakovostnega znanja, ki ga kasneje uporabljajo pri svojem delu. 

Visoka šola za računovodstvo in finance je zasebni visokošolski zavod.  

Študijski programi so oblikovani v skladu z bolonjskimi standardi:  

- dodiplomski študij traja tri leta in obsega 180 kreditnih točk. Od leta 2023 se izvajajo trije 

dodiplomski študijska smeri in sicer: 

 - smer računovodstvo 

 - smer finance 

 - smer računovodstvo in finance v javnem sektorju  

- magistrski študijski program traja 2 leti in obsega 120 kreditnih točk. Prvič se je začel izvajati leta 

2014 (odločba NAKVIS-a številka 6033-11/213/19 z dne 20.3.2014).  

Prvi vpisi v študijski program Forenzične preiskave v financah in računovodstvo so bili izvedeni v 

študijskem letu 2014/2015.  

V nadaljevanju tega samoevalvacijskega poročila se osredotočamo na študijski program Forenzičnih 

preiskav v financah in računovodstvu. 

1.2. Podatki zavoda Visoka šola za računovodstvo in finance (v nadaljevanju VŠR)  
Ime visokošolskega zavoda Visoka šola za računovodstvo in finance (VŠR) 

Zastopnik (ime in priimek, funkcija):  mag. Darinka Kamenšek, direktorica, dekanja  

Šifra raziskovalne organizacije*:  3212  

Ulica in hišna številka:  Stegne 21c 

Poštna številka in pošte 1000 Ljubljana 

Telefon 00386 (0) 59 090 960 ali 00386 (0) 2 229 80 83 

Elektronski naslov: referat@vsr.si; info@vsr.si 

 

Spletna stran: https://www.vsr.si/ 

Področja, za katera je visokošolski 

zavod akreditiran: 

KLASIUS SRV:  

04 in 041 (Poslovne in upravne vede). Podrobno 

področje pa je 0411 (računovodstvo, revizija, 

knjigovodstvo, davčno računovodstvo) in tudi  0412 

(finančno upravljanje, poslovodenje, osebne finance). 

Podrobno področje za magistrski program je še 0421 

(gospodarsko pravo, kazensko pravo) in 1032 

mailto:referat@vsr.si
mailto:info@vsr.si


(preprečevanje, odkrivanje in preiskovanje kaznivih 

dejanj).  

ISCED : 34 (Poslovne in upravne vede).  V manjšem 

obsegu pa še 31 (družbene vede),  38 (pravo),  38 

(matematika in statistika), 86 (varnost). 

Discipline, za katere je visokošolski 

zavod akreditiran:  

VŠR je po klasifikaciji Frascati  akreditiran za disciplino  

»družboslovne vede«. 

S to samoevalvacijo se presoja magistrski študijski program visokošolskega zavoda VŠR. Akreditiran 

magistrski študijski program Forenzične preiskave v financah in računovodstvu, se izvaja od 

študijskega leta 2014/2015 dalje. 

1.3. Oblikovanje samoevalvacijskega poročila 
V preteklosti je bilo samoevalvacijsko poročilo sestavljeno za vsako študijsko leto za visokošolski zavod 

kot institucijo in študijske programe, skupno. Zaradi smiselnosti in po vzgledu Meril za akreditacijo in 

zunanjo evalvacijo visokošolskih zavodov in študijskih programov, kjer se ločeno evalvira institucijo 

visokošolski zavod in študijske programe, je VŠR pri pripravi sprememb Poslovnika kakovosti (januar, 

2023) upoštevalo ločenost postopkov tako, da se bo institucionalna samoevalvacija VŠR izvedla vsako 

leto, samoevalvacija študijskega programa pa periodično in sicer vsako leto za en študijski program, 

skladno s sprejetim Strateškim načrtom in posameznimi letnimi načrti.  

Za leto 2023/2024 tako pripravljamo samoevalvacijo magistrskega študijskega programa Forenzične 

preiskave v financah in računovodstvu. 

2. Predstavitev magistrskega programa – forenzične preiskave v 

financah in računovodstvu 
Magistrski program »Forenzične preiskave v financah in računovodstvu« nadgrajuje in povezuje znanja 

s področja računovodstva, ekonomije, poslovodstva, revizije, davkov, kazenskega prava, kriminalistike 

in podobno. 

Glavni namen magistrskega programa je omogočiti študentom pridobitev dodatne izobrazbe in 

pridobitev znanja in sposobnosti kritičnega razmišljanja in analize učinkov, ki jih imajo finančne 

transakcije na posameznike in družbo. Cilj je usposobiti študenta za opravljanje nalog s področja 

načrtovanja finančno računovodske funkcije ter nadziranja dela v podjetju ali drugih organizacijah, 

analitično reševanje težav, strokovno delo, razumevanje delovanja domačih in svetovnih trgov, 

sposobnost etičnega ravnanja v domačem in mednarodnem okolju ter imeti sposobnost dobrega in 

strokovnega komuniciranja na področju financ in računovodstva. Glavni cilj pa je študente usposobiti, 

da bodo sposobni voditi kolektiv in opozarjati na pravilno poslovanje in tudi znati odkrivati nepravilnosti 

pri njihovem delu. 

Študijski program traja dve leti. Študijski program ima izbirne predmete. V drugem letniku imajo 

študenti možnost izbrati dva predmeta izmed več ponujenih. Število izbirnih predmetov se občasno 

spreminja oz. dodaja. V letu 2023/24 jih je bilo osem. Glede na interes družbe, gospodarstva, razmer v 

družbi in predloge študentov šola občasno pripravi kakšen dodatni izbirni predmet.  

 

 



Splošne kompetence diplomanta:  

• sposobnost analize, sinteze in predvidevanja rešitev ter posledic pojavov na področju 

računovodstva, ekonomije in prava,  

• sposobnost iskanja novih virov forenzičnega znanja na področju računovodstva, ekonomije, 

financ, etike in prava,  

• obvladovanje raziskovalnih metod in postopkov s področja družboslovja, avtonomnost pri 

strokovnem delu, zavezanost k profesionalni etiki v poslovnem okolju,  

• sposobnost dela v skupini,  

• sposobnost preiskovanja in ocenjevanja nezakonitih poslovnih dejanj in stanj v delovanju 

podjetja, gospodarskih družb, javne uprave in drugje,  

• poznavanje in razumevanje medkulturnih razlik in njihovega vpliva na poslovanje organizacije 

v mednarodnem okolju. 

Predmetno specifične kompetence:  

• poznavanje in razumevanje utemeljitve in teorij s področja računovodstva, financ, ekonomskih 

in poslovnih, ter pravnih ved,  

• sposobnost za reševanje konkretnih strokovnih problemov z uporabo ustreznih forenzičnih 

metod in postopkov,  

• konkretno obvladovanje temeljnega znanja forenzike in njegova uporaba v praksi,  

• sposobnost iskanja novih informacij v domačem in mednarodnem okolju s področja ekonomije, 

forenzike ter njihovo umeščanje v strokovni okvir,  

• razumevanje in uporaba kritične analize in razvoja teorij ter njihova uporaba v reševanju 

konkretnih strokovnih problemov in drugo. 

Diplomanti se zaposlijo v gospodarstvu in negospodarstvu.  

Diplomanti magistrskega programa so profil kadra, ki nadgrajuje znanja visokošolskega strokovnega 

programa Računovodstvo in finance, ki ga izvaja VŠR, ter drugih programov s področja ekonomije, 

poslovnih ved in prava, varnosti in drugo. Dejstvo je, da so številna nedovoljena dejanja izvedena prav 

s pomočjo nosilcev računovodstva. Več je treba narediti, da se taka dejanja odkrijejo, preprečijo in 

odpravijo tista dejanja, ki povzročajo škodo posamezniku, družbi in državi ter da se odkrijejo morebitne 

manipulacije na področju financ. Prav zato je delo računovodja in finančnika z dodatnim forenzičnim 

znanjem zelo iskano.  

Diplomantom je nadaljnje izobraževanje omogočeno predvsem zaradi interdisciplinarnosti programa. 

Študij na tretji stopnji lahko nadaljujejo na različnih fakultetah oz. programih: ekonomija, finance, 

pravo, organizacija, management, uprava in drugje. 

Diplomanti magistrskega programa »Forenzične preiskave v financah in računovodstvu« se lahko 

zaposlijo v računovodskih in finančnih službah gospodarskih poslovnih subjektov in so usposobljeni 

delati na vodstvenih delovnih mesti v različno velikih podjetjih in družbah. Opravljajo lahko 

najodgovornejše in vodstvene naloge povezane s forenzičnim računovodstvom in financami: vodje 

računovodstev ali finančnih služb, davčni in finančni svetovalci, ocenjevalci vrednosti podjetij, revizorji, 

vodje računovodskih servisov in drugo. 

Diplomanti magistrskega programa “Forenzične preiskave v financah in računovodstvu” se lahko 

zaposlijo v negospodarskih poslovnih subjektih. Opravljajo lahko vsa vodstvena računovodska dela, 

finančna dela, opravljajo lahko vodstveno funkcijo v finančnih in drugih službah v javni upravi. S 



pridobitvijo dodatnih licenc so lahko zaposleni tudi kot strokovnjaki na sodiščih, v finančni policiji, v 

davčni upravi in drugje. 

3. NOTRANJE ZAGOTAVLJANJE IN IZBOLJŠEVANJE KAKOVOSTI 

ŠTUDIJSKEGA PROGRAMA  
 

3.1. Posodabljanje vsebine študijskega programa 
Posamezni predmeti se posodabljajo predvsem glede aktualne literature in virov. Prav tako se nosilci 

predmetov nenehno poziva, da po potrebi posodobijo učne načrte. Glede na relativno nov študijski 

program korenitih sprememb od časa akreditacije ni bilo. Vsi popravki se nanašajo na posodabljanje 

študijske literature. Se pa sproti spreminja nabor izbirnih predmetov glede na aktualnost in zanimanje 

študentov. 

Tako smo v š.l.2023 / 2024 izvajali naslednje predmete: 

1. Letnik (60 ECTS) 

PRAVNI SISTEMI IN RAZUMEVANJE PRAVA | ECTS: 7 |   

KRIMINOLOŠKO RAZISKOVANJE IN ETIKA | ECTS: 7 |   

PREVARE IN NJIHOVO PREPREČEVANJE | ECTS: 8 |   

FORENZIČNE PREISKAVE V RAČUNOVODSTVU | ECTS: 8 |   

DAVČNI SISTEM IN DAVČNE PREVARE | ECTS: 7 |   

KRIMINALISTIČNO PREISKOVANJE | ECTS: 8 |   

KAZENSKO PROCESNO PRAVO | ECTS: 8 |   

EKONOMIKA PODJETIJ | ECTS: 7 |  

2. letnik (60 ECTS) 

(5 obveznih in 2 izbirna predmeta ter magistrsko delo (12ECTS)) 

GOSPODARSKA KRIMINALITETA | ECTS: 7 |  

FORENZIČNE PREISKAVE V FINANCAH | ECTS: 8 |   

METODE FORENZIČNE REVIZIJE | ECTS: 6 |   

ANALIZA POSLOVANJA POSLOVNIH SUBJEKTOV | ECTS: 8 |   

GOSPODARSKO PRAVO – POGODBENO IN STATUSNO | ECTS: 7 |   
 

Izbirni predmeti: 

MODERNE GOSPODARSKE POGODBE | ECTS: 6 |  

NAČRTOVANJE POSLOVANJA IN OBLIKOVANJE POSLOVNIH ODLOČITEV | ECTS: 6 |   

UPRAVNO PRAVO IN POSTOPEK | ECTS: 6 |   

JAVNO-ZASEBNO PARTNERSTVO IN JAVNA NAROČILA | ECTS: 6 |   

FORENZIČNE PREISKAVE V INFORMATIKI | ECTS: 6 |   

STATISTIKA ZA PREISKOVALCE PREVAR | ECTS: 6 |   

PRAVNA UREDITEV PREKRŠKOV | ECTS: 6 |   



3.2. Presojanje ustreznosti izvajanja študijskega programa, načinov in oblik 

pedagoškega dela in dela študentov  
 

3.2.1. Načini in oblike pedagoškega dela in dela študentov ter preverjanja znanja  
Na VŠR se magistrski študij izvaja v hibridni obliki. To pomeni, da so predavanja v živo v predavalnici in 

študentje lahko predavanja spremljajo tudi na daljavo preko aplikacije Microsoft teams.  Nekatera 

predavanja se tudi posnamejo in so študentom na razpolago v tekočem študijskem letu za utrjevanje 

snovi. Urnik izvajanja predmetov je objavljen na spletni strani VŠR. Študenti imajo vse potrebne 

informacije glede posameznega predmeta dostopne znotraj spletne učilnice Model.  

Preverjanje znanja poteka v skladu z učnim načrtom posameznega predmeta in v skladu s programom, 

ki se izvaja na II. stopnji. Kompetence se preverjajo glede na zastavljene cilje iz učnih načrtov. Znanje 

študentov se preverja v obliki pisnih izpitov z zagovori oz. predstavitvijo, preko pripravljenih projektnih 

in seminarskih nalog študentov, idr.  

Oblike in metode pedagoškega dela so pri posameznih predmetih različne, uporabljajo se klasična 

predavanja, študije primerov, igre vlog, reševanje nalog, nastopi študentov, vključevanje gostov iz 

prakse, delo v manjših skupinah oz. v dvojicah, samostojno delo študentov.  

3.2.2. Evalviranje  
Za zagotavljanje in nenehno izboljševanje kakovosti na VŠR redno izvajamo evalvacije. S skrbjo za 

kakovost želimo zagotoviti optimalno študijsko izkušnjo za vsakega študenta. Zadovoljstvo, 

obremenjenost in mnenje študentov se preverja na različne formalne in neformalne načine. Formalno 

se zadovoljstvo preverja z anketami, ki jih izpolnjujejo študenti znotraj spletne učilnice posameznega 

predmeta, kjer se del vprašanj nanaša tudi na obremenjenost študentov.  

Evalvacije izvajamo s pomočjo naslednjih metod:  

• analiza statistike vpisa, napredovanja (prehodnost) in dokončanja;  

• analiza študentskih anket o zadovoljstvu s storitvami VŠR;  

• analiza študentskih anket o zadovoljstvu s posameznimi predmeti, obremenjenostjo in 

potekom študija;  

• analiza anket s strani magistrov;  

• analiza anket s predavatelji;  

 
Delež študentov, ki uspešno zaključijo študij v predvidenem času2. 

Pri tem kazalniku spremljamo delež študentov, ki končajo študij v predvidenem času. Ker imamo pri 

nas izredne študente (študente ob delu) smo opredelili kot predviden čas študija dve leti za eno leto. 

Tako je na podiplomskem študiju v predvidenem času končalo 75,67% študentov vseh študentov. 

Tabela 1: Analiza novo vpisanih študentov 

 2023-2024 2024-2025 

novo vpisani študentje 8 14 

vpisani v 1. letnik mag. 3 10 

vpisani v 2. letnik mag 5 4 

 
2 Predviden čas za dokončanje študija je pri izrednih študentih dve leti za en letnik. 



 

Podatki prehodnosti iz š. l.  2023/24  

MAG program: 

• Iz 1. V 2. letnik: 100   % 

Tabela 2: Analiza študentskih anket o zadovoljstvu posameznih predmetov 

Vprašanja 2023-2024 2022-2023 

Kako ocenjujete svoje zadovoljstvo z izvedbo predmeta v celoti? 4,28 4,62 

Način predavanja (jasnost, zanimivost, dinamika ...)? 4,18 4,58 

Kako ocenjujete študijske aktivnosti pri predmetu? 4,16 4,53 

Kako ocenjujete koristnost izbranih metod in oblik dela pri predmetu? 4,19 4,53 

Uporabnost pridobljenega znanja v praksi? 4,09 4,49 

Ustreznost gradiva? 3,9 4,73 

Kako ocenjujete delo predavatelja? 4,21 4,6 

 
Rezultati anket se bistveno ne razlikujejo od rezultatov v preteklem študijskem letu.  

V študentskih anketah pridobimo tudi podatke, ki nam omogočajo merjenje obremenjenosti 
študentov po ECTS-ih. 
 
Tabela 5 in 6 prikazujeta rezultate anket iz naslova obremenjenosti študentov na dodiplomskem in 

magistrskem študiju. V anketi smo študente povprašali o ocenjenem številu ur, potrebnih za: 

- Pripravo seminarske naloge 

- Pripravo domačih nalog 

- Pripravo na izpit 

- Individualno raziskovalno delo 

- Delo v spletni učilnici 

Skupaj porabljen čas, ki so ga poročali študentje, smo primerjali s predvidenim številom ur 

samostojnega dela iz kurikuluma. Razlika med dejanskimi porabljenimi in načrtovanimi urami nam kaže 

odstopanja. Če so vrednosti s predznakom minus, pomeni, da študentje porabijo manj ur od 

načrtovanih. Če so vrednosti pozitivne, pomeni, da študentje porabijo več časa od načrtovanega. Zadnji 

stolpec nam prikazuje % dejansko porabljenih ur v primerjavi z načrtovanimi. Iz anket izhaja, da v večini 

primerov študentje porabijo manj časa od načrtovanega. O rezultatih smo obvestili posamezne nosilce 

predmetov, da bodo lahko temu primerno načrtovali študijske obveznosti študenta v prihodnje. 

Prav tako pa ocenjujemo, da je največkrat razlog manjše porabe časa tudi v tem, da imamo študente, 

ki že delajo na delovnih mestih za katera se izobražujejo. 

 

 

 

 

 



Tabela 3: Analiza obremenjenosti študentov na magistrskem študijskem programu po ECTS-ih 

Predmeti magistrski študij, 
izvajani v študijskem letu 
2023-2024 
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F Analiza poslovanja poslovnih 
subjektov 21,25 22,5 35 15 13,13 106,88 110 -3,12 97,16 

F Forenzične preiskave v 
financah 19,29 18,57 27,14 9,29 9,29 83,58 110 -26,42 75,98 

F Forenzične preiskave v 
informatiki 20 10 27,5 12,5 7,5 77,5 90 -12,5 86,11 

F Gospodarska kriminaliteta 16,43 5,71 22,86 6,43 3,57 55 110 -55 50,00 

F Gospodarsko pravo - 
pogodbeno in statusno 14,17 2,5 23,33 3,33 1,67 45 100 -55 45,00 

F Metode forenzične revizije 19,44 21,67 25,56 13,89 15 95,56 90 5,56 106,18 

F Načrtovanje poslovanja in 
oblikovanje poslovnih odločitev 25 8,33 26,67 16,67 0 76,67 90 -13,33 85,19 

F Pravni sistemi in razumevanje 
prava 0,71 2,14 35,71 0,71 0,71 39,98 100 -60,02 39,98 

 

Tabela 4: Rezultati evalvacije magistrov so naslednji: 

Vprašanja  Ocena 1-5 

Dobil sem pravočasno informacije o študijskem procesu  4,76 

Ustreznost prostorov za predavanja, vaje  4,15 

Razpored ur predavanj, vaj so mi ustrezali  4,58 

Obseg in dostopnost literature  4,77 
Referat za študijske zadeve (prijaznost, strokovnost, uradne ure in 
informiranost 5 

Koliko vam je študij izpolnil pričakovanja  4,60 
 

Tabela 5: Evalvacija o zadovoljstvu predavateljev 

Naziv izvolitve delež 

Redni, izredni profesor, docent 42,86 

Višji predavatelj, predavatelj 57,14 

skupno število odgovorov 100 

 



Na katerem študijskem programu ste v študijskem 
letu 2023/24 poučevali? 

delež 

MAG Forenzične preiskave v financah in 
računovodstvu 

15,38 

VS program: Računovodstvo in finance 84,62 

skupno število odgovorov 100 

 

Vprašanja Povprečna ocena 

Zadovoljstvo s sodelovanjem pri projektih šole (dostopnost, vključenost) 4,54 

Zadovoljstvo z informiranostjo o aktualnih dogodkih in dejavnostih na VŠR  4,69 

Zadovoljstvo z medsebojnimi odnosi med učitelji in sodelavci  4,75 

Zadovoljstvo s pogoji za izvajanje pedagoškega procesa 4,57 

Zadovoljstvo s plačilom za opravljeno delo 3,71 

Splošno zadovoljstvo s sodelovanjem in informiranostjo VŠR 4,64 

Zadovoljstvo s prostori, v katerih potekajo predavanja in seminarji 4,23 

Zadovoljstvo z urnikom pedagoškega dela v štud. letu 2023/24 4,67 

Zadovoljstvo s spletno učilnico (uporaba, komunikacija s študenti, beleženje pedagoških 
aktivnosti) 

4,29 

Zadovoljstvo s spletno stranjo VŠR 4,29 

 

3.3. Ugotavljanje potreb po znanju in zaposlitvenih potreb v okolju 
V sklopu izvajanja študijskega programa sodeluje z delodajalci, ki so najvidnejši predstavniki okolja, z 

redno komunikacijo z delodajalci se tudi skrbi za vpetost v zaposlitveno okolje. Prav tako je VŠR vključen 

v zaposlitveno okolje preko predavateljev, ki so povečini strokovnjaki iz prakse z močnimi povezavami z 

različnimi podjetji. 

3.3.1. Sodelovanje visokošolskega zavoda z okoljem in s svojimi magistri 

Pomemben vidik vpetosti v okolje je tudi redni dialog z magistri. Prvi magistri (oz. prva magistra) 
je študij zaključila v letu 2016, do konca študijskega leta 2023/2024 pa je skupaj študij dokončalo 
37 študentov. Vabimo jih na vse dogodke povezane z VŠR, prav tako nam pomagajo pri promociji 
študija. Ugotavlja se, da magistri, ki dosegajo posebne karierne dosežke, radi sodelujejo z VŠR tudi 
po diplomi in so pripravljeni svoje karierne dosežke deliti z mlajšimi generacijami. Neformalni stik 
s študenti in njihovo spodbujanje v času študija se tako pokaže kot izjemno koristno tudi v času, 
ko magistri postanejo uspešni v praksi in zavzamejo vodilna mesta na svojih področjih.  
Najboljši pokazatelj dobrega dela kot izobraževalnega zavoda je prav zaposljivost diplomantov. 

Informacije o zaposljivosti diplomantov zbiramo s pomočjo ankete, ki jo izvajamo vsaki dve leti in 

jo posredujemo magistrom. Vsi so zaposleni. V anketi jih vprašamo: 



• Kakšen je bil njihov zaposlitev status ob vpisu na študij Magistrskege programa Forenzične 

preiskave v financah in računovodstvu 

• Ali so pridobili znanja, ki so jih potrebovali 

• Kakšen je njihov zaposlitveni status dane?  

Pri tem zadnjem vprašanju so se vsi odgovori nanašali na spodaj našteti možnosti 

a) Zaposlen/a sem na delovnem mestu, ki sem si ga želel/a 

b) Sem zaposlen/a na drugem delovnem mestu, ki pomeni zame napredovanje 

Iz pridobljenih informacij iz anket lahko vidimo, da študentje svoje znanje dobro unovčijo in 

napredujejo v svoji karieri. 

3.3.2. Razvitost kariernih centrov, klubov diplomantov ali drugih organiziranih oblik 
 

Karierni center zagotavlja študentom možnosti za opravljanje strokovne prakse. Preko kariernega 

centra se pridobivajo povpraševanja delodajalcev po zaposlitvi. Ta se objavljajo v spletni učilnici VŠR. 

Karierni center izvaja pogovore s študenti (na pobudo študentov) na katerih jih usmerja v izobraževanja, 

ki bodo pripomogla k boljši zaposljivosti diplomantov. Obdobno se izvajajo ankete o potrebnosti 

diplomantov VŠR, spremlja se trg delovne sile (preko raziskav, ki jih izvaja Zbornica računovodskih 

servisov (z njo tesno sodelujemo), Gospodarska zbornica, Združenje delodajalcev. Orientacija je 

predvsem na potrebe po delavcih s področja študijskih programov šole.  

Karierni center vzpodbuja organiziranje različnih strokovnih izobraževanje (seminarji, delavnice itd.) za 

študente omogoča udeležbo študentom na dogodkih, ki jih šola organizira za zunanje udeležence. Prav 

tako omogočimo študentom udeležbo na konferencah, kjer smo sponzorji (Seyfor konferenca Portorož, 

kongres Zbornice računovodskih servisov v Laškem, konferenca Poslovna forenzika). Na ta način 

vzpostavljajo študenti neposredni stik z delodajalci. Rezultat tega delovanja je boljša zaposljivost 

diplomantov.  

Preko mednarodne pisarne karierni center vzpodbuja prakse v tujini. 

Vse informacije o delovanju in aktivnostih Kariernega centra se sproti objavljajo na spletnih straneh 

VŠR. Študenti imajo prav tako možnost neposrednega stika z vodjem kariernega centra (B. Mayr). Redno 

organizirane kontaktne ure pred epidemijo so bile vsako prvo sredo v pisarni dekanata šole. V času 

epidemije in po njej se srečanja opravljajo preko e-orodij (največkrat Viber ali Skype). Srečanj se 

udeležujejo študenti, ki potrebujejo nasvet v zvezi s kariero, največkrat pa izredni študenti, ki 

potrebujejo sodelovanje učitelja pri reševanju strokovnih vprašanj s katerimi se srečajo pri svojem delu. 

Po potrebi se v pogovore pritegnejo tudi drugi učitelji.  

Diplomanti se organizirajo v okviru Alumni kluba. V klubu si lahko izmenjujejo ideje in priložnosti za 

zaposlovanje ter sodelujejo pri aktualnih strokovnih vsebinah. 

Študenti, ki so pravkar diplomirali, imajo pri iskanju zaposlitve na razpolago dodatne informacije o trgu, 

delodajalci pa so že seznanjeni s kakovostjo izobraževanja svojih kandidatov. 

Člani Alumni kluba se lahko pod posebnimi ugodnostmi udeležijo raznih izpopolnjevalnih programov 

VŠR, seminarjev in delavnic, ki jih organizira VŠR in sodelujejo pri oblikovanju novih vsebin VŠR. 

Alumni klub se je srečal januarja 2021 in takrat izvolili svojega predsednika, ki je Mojca Topler. Alumni 

klub nato ni bil več aktiven in se tudi ni srečal. Se pa diplomanti srečujejo na različnih dogodkih šole 

(seminarji, konference, delavnice itd.) 



3.4. Primerjanje doseženih kompetenc oziroma učnih izidov z načrtovanimi 

oziroma presojanje upravičenosti njihovega spreminjanja 
 

Primerjanje doseženih kompetenc oziroma učnih izidov z načrtovanimi je pomemben proces, ki 

pomaga oceniti, kako uspešno so študenti dosegli zastavljene cilje izobraževalnega programa ali 

predmeta. Postopek vključuje sistematično zbiranje, analizo in interpretacijo podatkov. Tukaj je 

opisano, kako na VŠR izvajamo te postopke: 

1. Jasno določimo načrtovane kompetence in učne izide 

Pred pričetkom izvedbe vsakega predmeta nosilec pripravi izvedbeni načrt dela pri predmetu, v 

katerem jasno opredeljeni načrtovane kompetence in učne izide, ki morajo biti skladni z navedeni v 

akreditiranem učnem načrtu: 

• Kompetence: Širše sposobnosti (npr. reševanje problemov, kritično razmišljanje). 

• Učni izidi: Specifični rezultati, ki jih študenti dosežejo (npr. "študent bo sposoben razbrati 

morebitne goljufije v računovodskih poročilih"). 

2. Zberemo podatke o doseženih kompetencah 

To vključuje podatke iz različnih virov: 

• Pisni izdelki študentov (eseji, naloge, izpiti, seminarske naloge). 

• Praktične naloge (projekti, reševanje primerov, simulacije). 

• Samoevalvacija študentov (vprašalniki, refleksije o učenju). 

• Mnenja predavateljev in mentorjev (poročila, opažanja pri praktičnem delu). 

• Ankete in evalvacijski vprašalniki (od študentov ali delodajalcev, če gre za prakso). 

 

3. Ugotovite merila za primerjanje 

Določimo, kako bomo ocenili skladnost med načrtovanimi in doseženimi izidi: 

• Kvantitativni pristop: Doseganje ciljev merite z ocenami ali točkami (npr. % študentov, ki 

dosežejo določeno raven znanja). 

• Kvalitativni pristop: Preglejte kakovost izdelkov ali izvedbo nalog glede na pričakovanja. 

Primer ocenjevanja: 

• Načrtovani učni izid: "Študent bo sposoben izdelati poročilo o trajnostnem poslovanju." 

• Ocenite študentske izdelke glede na: 

o Kakovost analize. 

o Pravilnost uporabe metod. 

o Jasnost in logičnost predstavitve. 

 



4. Analizirajte podatke 

a) Kvantitativna analiza: 

• Ugotovite, koliko študentov je doseglo posamezne učne izide (prehodnost v višji letnik). 

• Izračunamo povprečne rezultate in razporeditev uspešnosti. 

6. Načrtujte izboljšave 

Na podlagi ugotovitev predlagajte izboljšave za prihodnje izvedbe: 

• Spremembe v učnih metodah (npr. bolj praktične naloge, več povezovanja teorije in prakse). 

• Posodobitev učnega načrta, če so učni izidi preveč ambiciozni ali nezadostni. 

• Dodatna podpora študentom (npr. mentoriranje, dodatna literatura). 

Za vse zgoraj naveden aktivnosti je zadolžen izvajalec predmeta.  

Študenti dosegajo načrtovane kompetence oziroma učne izide. Program je usmerjen v neprestano 

spodbujanje samostojnega dela študentov z uporabo sodobnih, preverjenih in interdisciplinarnih 

metodologij poučevanja. Podiplomski študijski program Forenzične preiskave v financah in 

računovodstvu bo tako izobraževal v skladu z raziskovalnimi spoznanji o novih forenzičnih metodah, 

dognanjih na področju forenzike financ in računovodstva.  

Dobro je vpeljan sistem sprotnega preverjanje doseženih kompetenc pri posameznih predmetih preko 

preverjanj znanja, ustreznimi učnimi metodami. 

 

3.5. Ukrepi za poenotenje kriterijev za preverjanje in ocenjevanje znanja 
 

Študij in ocenjevanje znanja je transparentno zasnovano, študenti imajo vedno možnost vpogleda v 

izpitno nalogo, v primeru predstavitev ali drugih oblik ocenjevanja znanja, pa so predavatelji študentom 

ves čas na voljo, podajo jim individualne povratne informacije. Glede na relativno majhno skupino 

študentov, je oseben in individualni pristop tudi mogoč.  

Način ocenjevanja je tudi že v naprej določen v učnih načrtih in nato še podrobneje v izvedbenih 

načrtih. 

3.6. Raziskovalno, projektno in znanstveno raziskovalno delo 
 

Znanstveno raziskovalna dejavnost je prilagojena glede na vrsto in velikost visokošolskega zavoda ter 

vrsto, stopnjo in število študijskih programov, ki jih izvaja. V pogovorih z NAKVIS – om je bilo 

poudarjeno, da je za strokovne šole najpomembnejša strokovna dejavnost. Ne glede na to na VŠR 

intenzivno delujemo na področju raziskav. Na področju računovodske forenzike smo v slovenskem 

prostoru vodilni, enako na področju družbene odgovornosti in trajnostnega razvoja (na slednjem so 

pomembna dela soustanovitelja VŠR dr. Živka Berganta, ki imajo poleg lokalnega tudi mednarodni 

odmev).   

Na VŠR je organizirana raziskovalno razvojna dejavnost z namenom, da utrjuje položaj raziskovalne 

institucije na področju računovodstva in tudi širše na področju ekonomije ter da želi povečati obseg in 

kakovost raziskovanja z razvojnim in aplikativnim raziskovanjem. 



Raziskovalno razvojna dejavnost je neposredno povezana s študijskim procesom, kamor so vpeti 

študentje, pedagoški sodelavci (tako zaposleni, kot tudi predavatelji, ki sodelujejo z VŠR na drugih 

podlagah in je njihovo matično raziskovalno delo na VŠR – soustanovitelji VŠR, upokojenci, ki še 

predavajo, predavatelji iz gospodarstva), raziskovalci in partnerji iz gospodarstva.   

VŠR je oblikovala interdisciplinarno raziskovalno skupino, ki bo z raziskovalci in strokovnjaki sodelovala 

na nacionalnih in mednarodnih projektih, raziskavah in objavah ter zasledovala cilj znanstvene 

uspešnosti VŠR kot njenih raziskovalk in raziskovalcev. Na področju forenzičnih preiskav v financah in 

računovodstvu je VŠR ena od vodilnih slovenskih institucij. To izpričujejo tudi vabila k soorganizaciji 

konferenc do poslovni forenziki, kjer je VŠR programski vodja vse od njihovega začetka (sodelujoči: Tax 

Fin Lex, Pravna fakulteta Univerze v Ljubljani in VŠR). Programi konferenc so na spletnem naslovu VŠR. 

 

Raziskovalno razvojna dejavnost na VŠR temelji na ciljih, ki so opredeljena v Zakonu o 
znanstveno-raziskovalni in inovacijski dejavnosti (ZZrlD) in je bil objavljen v Uradnem list RS, 
št. 186/21 in 40/23. Cilje, ki jih bo zasledovala VŠR, so: 

• krepitev splošnega razvoja znanstveno raziskovalne dejavnosti; 

• pospeševanje in spodbujanje znanstvenega raziskovanja, namenjenega pridobivanju 
splošno pomembnega znanja, ter širjenju in poglabljanju znanstvenih spoznanj; 

• ustvarjanje pogojev za kakovostno in neodvisno usmerjanje, vrednotenje ter spremljanje 
znanstveno raziskovalne dejavnosti; 

• spodbujanje internacionalizacije znanstveno raziskovalne dejavnosti; 

• zagotavljanje raziskovalne infrastrukture; 

• krepitev prenosa znanja in znanstveno raziskovalnih rezultatov; 

• spodbujanje aktivnega interdisciplinarnega, medinstitucionalnega, medsektorskega ter 
mednarodnega sodelovanja in povezovanja. 
 

Znanstveno-raziskovalni in inovacijski sistem sestavljajo nosilci in izvajalci znanstveno raziskovalne 

dejavnosti, ki medsebojno sodelujejo in se povezujejo na temeljni znanstveno raziskovalni ravni, ki se 

nanaša na temeljne in aplikativne raziskave, to je praviloma do vključno potrditve koncepta. 

Znanstveno raziskovalna dejavnost je prepletena s študijskih procesom in obsega delo študentov na 

dodiplomskem in predvsem podiplomskem študijskem programu, kot tudi delo raziskovalcev, 

sodelavcev in partnerjev iz gospodarstva. 

Več o izvedenih aktivnostih na področju raziskovalne dejavnosti lahko preberete v samoevalvacijskem 

poročilu zavoda, kjer je tej vsebini namenjeno celotno poglavje. 

Med vidnejšimi raziskovalnimi dosežki predavateljev VŠR v zadnjih letih naj izpostavimo naslednje 

znanstvene objave, ki kažejo na dobro povezanost in sodelovanje med našimi sodelavci ter njihovo 

prepoznavnost: 

Večji raziskovalni projekti v zadnjih treh letih:  

 

a) Projekt: »Koncentracija revizijskega trga« Opis: Revizijski trg je strogo reguliran s predpisi, kot je 

Zakon o revidiranju in Mednarodnimi standardi revidiranja. Na revizijskem trgu se pojavlja omejeno 

število revizijskih družb, ki izpolnjujejo pogoje za izvajanje revizije. Pri tem se opaža, da največji del 

velikih oz. javnih družb revidirajo največje tuje revizijske družbe. S samo raziskavo želimo pokazati 

koncentracijo revizijskega trga oz. razpršenost revizij med revizijske družbe v Sloveniji. Sodelujoči: mag. 

Darinka Kamenšek in študenti VŠR. Status: Končana. Rezultati so razvidni:  



https://www.vsr.si/raziskovalni-dosezki/koncentracija-revizijskega-trga/  

 

b) Projekt: »Analiza poročil o trajnostnem poslovanju«. Opis: Namen raziskave je bil ugotoviti 

različnosti ali podobnosti v poročanju o trajnostnem poslovanju oziroma nefinančnem poročanju 

podjetij, ki so bila zavezana nefinančnem poročanju za leto 2021. V raziskavo so bila vključena podjetja, 

ki sodijo v kategorijo subjektov javnega interesa in imajo več kot 500 zaposlenih, kar je v skladu z 

direktivo SFDR.  

Raziskava bo tudi v prihodnje spremljala napredek pri poenotenju in primerljivosti trajnostnega 

poročanja. Sodelujoči: doc. dr. Mojca Gornjak in mag. Darinka Kamenšek kot mentorici, sodelovalo je 

tudi 11 študentov dodiplomskega študija. Stanje: Končana. Rezultati so razvidni: Prispevki v reviji 

Poslovodno računovodstvo 1/2024 in v reviji ESG Zelene Slovenije Objavljena na spletni strani: 

https://www.vsr.si/raziskovalni-dosezki/analiza-porocil-organizacij-o-trajnostnem-poslovanju/ 

 

c) VŠR dosega rezultate tudi na področju razvoja aplikacije za digitalno poučevanje S.O. S. Mednarodni 

strateški projekt Simulation of Sustainable International Business (S.O.S. IB), podprt s programom 

Erasmus+, povezuje tri visokošolske institucije s področja računovodstva, financ in managementa ter 

inštitut za družbeno odgovorno poslovanje pri razvoju digitalnih simulacij na temo trajnostnega 

mednarodnega poslovanja. Projekt je še v teku in se izteče decembra 2024.  

 

Podrobnosti o projektu in rezultatih je možno pridobiti na spletni strani:  

https://www.vsr.si/projekt-sos/  

 

Reference predavateljev so vpisane tudi v razne baze podatkov in v Cobiss. Zelo je razvita strokovna 

dejavnost VŠR, ki je posebej poudarjena tudi v strateškem načrtu VŠR. Večina predavateljev vsaj nekaj 

časa dela tudi v praksi kot svetovalci, revizorji, in tudi kot sodelavci v gospodarskih družbah in javni 

upravi. Svoje izkušnje in pridobljeno iz raziskovalnih projektov vključujejo v strokovne projekte na vseh 

področjih (tudi s področja vsebin študijskih programov) svojega delovanja. 

 

Več o aktivnostih naših predavetljev je vidno na spletni strani: https://www.vsr.si/raziskovalna-

dejavnost/ podpoglavje Znanstvene objave. 

 

Predavatelji sodelujejo na mednarodnih in slovenskih konferencah. Izdane so bile znanstvene 

monografije s strani naših predavateljev in sicer: 

 
BERGANT, Živko - Kritična presoja sodobnega računovodstva 
 
BERGANT, Živko - Osnove politike usmerjanja in delitve dodane vrednosti 
 
MAYR, Branko - Izgubljeni dobiček. 
 

Nekatere so edina tovrstna dela v Sloveniji in tudi v širšem okolju (npr. znanstvena monografija 

Izgubljeni dobiček).  

 

 

 

 

 

https://www.vsr.si/raziskovalni-dosezki/koncentracija-revizijskega-trga/
https://www.vsr.si/raziskovalni-dosezki/analiza-porocil-organizacij-o-trajnostnem-poslovanju/
https://www.vsr.si/projekt-sos/
https://www.vsr.si/raziskovalna-dejavnost/
https://www.vsr.si/raziskovalna-dejavnost/


 

Tabela 6: 1. STANDARD - Visokošolski zavod evalvira in posodablja vsebino, sestavo in izvajanje študijskega programa. 

1. STANDARD: Visokošolski zavod 
evalvira in posodablja vsebino, sestavo 
in izvajanje študijskega programa.  
 

Zaključki po standardu  
 

Samoevalvacija študijskega programa 
omogoča njegovo razvijanje in 
posodabljanje, tako da se ohranja 
njegova aktualnost ter ustvarja 
kakovostno izobraževalno okolje. 
 

Študijski program spreminjamo in razvijamo v skladu z 
raziskovalnimi spoznanji o novih forenzičnih pristopih, 
dognanjih na področju forenzičnega preiskovanja v 
financah in računovodstvu.  
Imamo dobro vpeljan sistem sprotnega preverjanja 
doseženih kompetenc. Evalvira se splošno 
zadovoljstvo s študijem, obremenjenost študentov, 
zadovoljstvo s predavatelji. Preverjanje znanja 
študentov je prilagojeno študijskemu programu. 
Pristop je usmerjen na študenta. Načini in postopki 
zbiranja informacij za spreminjanje in analiziranje 
programa so opredeljeni (sestanki katedre, 
neformalni pogovori, sestanki vodstva šole ipd.). 
Strokovne službe poskrbijo za obveščanje o izsledkih 
samoevalvacije.  

Načini in postopki zbiranja informacij 
ali predlogov za spreminjanje 
študijskega programa ter njihovega 
analiziranja. 
 

Primernost obveščanja deležnikov o 
uresničevanju načrtovanih nalog 
oziroma o izsledkih in ugotovitvah pri 
samoevalvaciji študijskega programa.  
 

 

4. Uresničevanje nalog, načrtovanih na podlagi izsledkov 

samoevalvacije študijskega programa 
 

VŠR vsako leto naredi samoevalvacijsko poročilo zavoda. V tej samoevalvaciji so preverjene načrtovane 

aktivnosti in naloge zadane v prejšnji samoevalvaciji oziroma v letnem delovnem načrtu, ki sledijo 

strateškim ciljem zastavljenim v Strateškem načrtu za obdobje 2018–2024. Že realizirane aktivnosti se 

morajo nadaljevati tudi v naslednjih obdobjih. Večina nerealiziranih aktivnosti je posledica okoliščin, ki 

so vplivale na nerealizacijo in se še enkrat presodimo smiselnost nadaljevanja tega procesa, glede na 

nove okoliščine. Samoevalvacijo ločeno za študijski program Forenzične preiskave v financah in 

računovodstvu je narejene prvič za leto 2023-2024. 

Uresničevanje nalog, načrtovanih na podlagi izsledkov samoevalvacije študijskega programa, je 

razvidno iz samoevalvacijskih poročil, zlasti v zadnjih treh letih. Predlagani ukrepi, aktivnosti in 

uspešnost so kombinacija procesnega oziroma upravljavsko-organizacijskega vidika (akcijski načrti, 

aktivnosti, izvedbeni roki, nosilci in njihovi nadzorniki) in vsebinskega vidika (presoja kakovosti). Pri tem 

so med drugim upoštevane specifike podiplomskega študija oziroma s tem povezanega programa. 

Zavedamo se, da je sodelovanje deležnikov pri sprejemanju ukrepov za izboljšave, spremljanju 

njihovega uresničevanja in nastajanju samoevalvacijskega poročila bistveno. Pri tem upoštevamo 

njihove različne vloge. Kot izhaja, smo v proces v razgovore, evalvacije, refleksijo in oblikovanje 

predlogov izboljšav študijskega programa vključili relevantne kategorije deležnikov.  

Menimo, da je krog kakovosti v opazovanem obdobju sklenjen (krog kakovosti je predstavljen v 

samoevalcaijskem poročilu zavoda). Upoštevali smo tudi vsebinskega in v tem pogledu z upoštevanjem 



namena študijskega programa in vsakokratnih aktualnih družbenih okoliščin predlagali spremembe, 

sprejeli ciljane ukrepe in bili pri tem v glavnem uspešni. Ne sicer v celoti, vendar menimo, da še zmeraj 

v obsegu, da je krog kakovosti sklenjen, saj bodo načrtovani ukrepi na koncu tudi izvedeni. V luči sistema 

nenehnih izboljšav pa to seveda ne pomeni, da se bomo s tem zadovoljili. Tudi v tem samoevalvacijskem 

poročilu predlagamo spremembe, ki jih bo treba implementirati v bližnji prihodnosti.  

Načrtovani ukrepi za 2025:  

➔ pogovori s posameznimi izvajalci predavanj in vaj o obremenitvi študentov, tako da bo ta skladna s 

predvideno obremenitvijo, upoštevajoč prenovo študijskega programa (zadolžen: akademskega zbora; 

rok: september 2025).  

➔ spodbujati nosilce predmetov k večji interaktivnosti na predavanjih in vajah (zadolžen: predsednik 

akademskega zbora; rok: september 2025).  

➔ pogovori s posameznimi izvajalci predavanj in vaj z namenom spodbujanja večje odzivnosti 

izvajalcev (zadolžen: dekanja; rok: september 2025).  

Tabela 7: 2. standard: Uresničevanje nalog, načrtovanih na podlagi izsledkov samoevalvacije študijskega programa, je 
razvidno iz samoevalvacijskih poročil 

2. STANDARD: Uresničevanje nalog, 
načrtovanih na podlagi izsledkov 
samoevalvacije študijskega programa, je 
razvidno iz samoevalvacijskih poročil  
 

Zaključek po standardu  
 

Presoja se uresničevanje nalog, povezanih s 
samoevalvacijo študijskega programa, v 
zadnjih treh letih in:  
− sodelovanje deležnikov pri sprejemanju 
ukrepov za izboljšave, spremljanju njihovega 
uresničevanja in nastajanju 
samoevalvacijskega poročila ter − sklenjenost 
kroga kakovosti.  

Z namenom spremljanja in izboljševanja 
kakovosti na vseh področjih delovanja zavoda 
in študijskega programa se izvaja redna letna 
samoevalvacija. Imamo natančno opisan 
temeljni pristop k zagotavljanju kakovosti. 
Samostojna samoevalvacija študijskega 
programa je tokrat narejena prvič, v 
preteklosti se je spremljajo kakovost v okviru 
pripravljene Samoevalvacije zavoda. Zajema 
vsa poglavja, ki jih zahtevajo merila NAKVIS. 
Vodstvo šole obvestijo deležnike (študente, 
zaposlene in predstavnike okolja) o ključnih 
izsledkih.  
 

5. Spreminjanje in posodabljanje študijskega programa 
 

Od prve akreditacije do danes niso bile izvedene ključne spremembe študijskega programa 

Forenzične preiskave v financah in računovodstvu. So pa bile izvedene spremembe pri posameznih 

predmetih. Te spremembe so se nanašale na aktualizacijo študijske literature in metod poučevanja, ki 

uvajajo sodobnejše oblike poučevanja. Vse te spremembe, ki jih je zavod uvedel, zagotavljajo 

vertikalno in horizontalno povezanost študijskega programa ter ohranjajo oz. izboljšujejo povezanost 

njihovih vsebin.  

Vse spremembe v učnih načrtih pripravijo nosilci predmetov so bile potrjene na senatu. 



Prav tako se spreminja nabor izbirnih predmetov, da se prilagodi aktualnosti vsebin na področju 

forenzičnih preiskav. 

Tabela 8: 3. standard: Spreminjanje in posodabljanje študijskega programa 

3. standard: Spreminjanje in posodabljanje 
študijskega programa  
 

Zaključek po standardu  
 

Visokošolski zavod spremlja izvajanje 
študijskega programa, ga pregleduje in 
izboljšuje ob upoštevanju razvoja študijskih, 
znanstvenih, strokovnih in raziskovalnih 
področij in disciplin (razvoja stroke), v katera 
se primerno umešča, ob evalviranju 
doseganja postavljenih ciljev, kompetenc 
oziroma učnih izidov ter potreb po znanju in 
ciljev družbe – odvisno od vrste in stopnje 
študijskega programa. Spremembe in 
posodobitve upoštevajo temeljne cilje 
programa ter ohranjajo povezanost njegovih 
vsebin oziroma predmetov.  
Presoja se, ali je ob vsebinskem razvijanju in 
spreminjanju študijski program še vedno 
vsebinsko in po sestavi dovršen, ali se ohranja 
povezanost učnih načrtov in predmetnika s 
cilji in kompetencami študijskega programa 
ter ali so vsebine povezane po horizontalni in 
vertikalni osi; ob upoštevanju 17. člena meril.  
 
 

Vse spremembe, ki smo jih sprejeli v času 
delovanja magistrskega študijskega programa 
Forenzične preiskave v financah in 
računovodstvu, zagotavljajo vertikalno in 
horizontalno povezanost študijskega 
programa ter ohranjajo oz. izboljšujejo 
povezanost njihovih vsebin z namenom 
zagotavljanja kompetenc diplomanta.  
Spremembe so se v glavnem nanašale na 
spremembo študijske literature in metod 
poučevanja. 
 

 

 

 

 

  



6. Izvajanje magistrskega študijskega programa Forenzične 

preiskave v financah in računovodstvu 
 

6.1. Načini in oblike poučevanja, njihov razvoj oziroma prilagojenost (vključno z 

viri) 
VŠR izvaja samo izredni študij; od študijskega leta 2019/2020 so vsi programi ponujeni tudi v hibridni 

obliki. Navedene specifike omogočajo zelo fleksibilen študij, ki se lahko prilagaja različnim potrebam 

posameznih študentov in študentk, temelji pa na nadstandardni odzivnosti in podpori Referata za 

študentske zadeve ter informacijske službe. 

Spletni portal e-učilnica in e-indeks 

Študenti imajo med študijem dostop do dveh spletnih portalov – e-učilnica in e-indeks. 

 

Portala študentom nudita pomembno in nepogrešljivo podporo med študijem. Študenti na portal 

dostopajo z osebnim geslom, ki ga prejmejo ob vpisu. Prav tako vsi študentje prejmejo e-mail šole 

ime.priimek@student.vsr.si, ki ga uporablja kot uporabniško ime in na ta mail prejema še dodatna 

pomembna obvestila 

 

• Portal e-indeks, je portal kjer je študentom na voljo: elektronski indeks, možnost prijave in 

odjave na izpit, naročanje potrdil o vpisu/opravljenih izpitih, evalvacija visokošolskih učiteljev 

po izvedbi predmeta, evalvacija celotnega programa ob koncu študijskega leta in evalvacija ob 

diplomiranju (zaključku študija) ter postopki diplomiranja; 

• Portal e-učilnica, je portal kjer so organizirane spletne učilnice za vse študijske predmete ter so 

objavljene vse ostale pomembne informacije za študij: pravilniki, obrazci, navodila itd. Vsak 

študijski predmet ima svojo spletno učilnico, ki jo uredi izvajalec po lastnem znanju.  

 

Organizacija pedagoškega procesa 

Organizacija izvajanja pedagoškega procesa se prilagaja velikosti študijskih skupin, oziroma glede na 

vpis v študijski program Forenzične preiskave v financah in računovodstvu. Vezano na izvajanje obsega 

predmeta vsako leto senat potrdi obseg izvedbe kontaktnih ur v predavalnici. Ostale oblike izvedbe do 

akreditiranih ur pri posameznem predmetu nosilec predmeta načrtuje v izvedbenem kurikulumu. 

Ostale oblike izvedbe so lahko v različnih oblikah (dodatno delo preko spletne učilnice, aktivno 

sodelovanje pri raziskavah, dodatne zadolžitve s pregledom video posnetkov, druge oblike kot so 

konzultacije, osebni razgovori) 

 

VŠR izvaja samo izredni študij, zato so predavanja v popoldanskem času od 16:30 do 19:45 od 

ponedeljka do vključno četrtka. V petek, sobota ali nedeljo ni predavanj in je čas, da študent opravi še 

ostale naložene obveznosti. Izvedba izpopolnjevalnega programa certificiran strokovnjak za obračun 

plač poteka v dopoldanskem času me 9:00 do 12:15 praviloma enkrat na teden v izvedbenem intervalu. 

Večino predavanj posnamemo in posnetki predavanj so študentom na razpolago do tretjega izpitnega 

roka. Le v izjemnih razmerja (bolezen predavatelja – COVID 19) so se predavanja izvedla na daljavo. Tudi 

ta oblika predavanja se je posnela. 

 

 

mailto:ime.priimek@student.vsr.si


Knjižnica – dostop do gradiv 

Visokošolska knjižnica prof. dr. Ivana Turka VŠR je namenjena študentom in zaposlenim Visoke šole za 

računovodstvo in finance. V knjižnični zbirki je 4210 enot monografij in serijskih publikacij z različnih 

področij. Večina zbirke je s področji računovodstva, revizije, forenzičnih preiskav, financ, ekonomije, 

menedžmenta, davkov, prava, kriminologije, poslovne informatike in ostalih področji s katerimi 

študentje bogatijo svoje znanje. Del svoje knjižnice nam je podaril priznani ekonomist zasl. prof. 

Univerze v Ljubljani dr. Ivan Turk. Po njem se knjižnica tudi imenuje: Knjižnica prof. dr. Ivana Turka VŠR. 

Predavatelji nam tekoče posredujejo sezname obvezne in priporočene literature tako, da lahko 

obogatimo zbirko tudi z novejšo literaturo. 

Poleg gradiva v tiskani obliki, zagotavljamo v knjižnici tudi dostop do podatkovne baze ProQuest in 

dodeljujemo dostope predavateljem in študentom VŠR. 

Knjižnica je za uporabnike odprta ob ponedeljkih od 14.00 do 19.00, v drugih dneh pa so možni stiki 

po telefonu in elektronski pošti. 

6.2. Število izvedenih kontaktnih ur, določenih s študijskim programom, ali 

drugih oblik dela s študenti 
 

Število kontaktnih ur je določeno v vsakem učnem načrtu. V skladu z zakonodajo in sklepom senata in 

izvedbenim načrtom (urnikom), se študijski program izvaja za tekoče študijsko leto. 

6.3. Študijska gradiva in njihova prilagojenost načinom in oblikam poučevanja 

ter potrebam študentov 
 

Študijska gradiva so naložena v spletno učilnico, kar smo podrobneje opisali pri točki 6.1. Prav tako 

študentje nato sodelujejo z knjižničarko glede pridobivanja gradiv.  

 

V primeru vpisa študentov z drugačnimi posebnimi potrebami bomo poskrbeli za prilagoditev gradiva 

v okviru finančno materialnih zmožnosti. Do zdaj nismo imeli na VŠR vpisanih študentov oz. tudi ni bilo 

povpraševanja s strani študentov s posebnimi potrebami. 
 

10.5.2024 je dekanja sprejela sklep o postopku identifikacije oseb s posebnimi potrebami, ki se 

vpisujejo v študijske programe VŠR, ki pravi: »V kontaktih, ki jih imajo strokovni delavci referata za 

študentske zadeve s potencialnimi študenti je treba identificirati študente, ki potrebujejo prilagoditev 

študija zaradi različnih oblik invalidnosti (motorične motnje, motnje v sluhu, motnje v vidu, disleksiki 

itd.).  

Postopek identifikacije študentov s posebnimi potrebami: 

Sestavni del vpisne dokumentacija je izjava o potrebah prilagoditve pogojev izvajanja študija 

potencialnega študenta (izjava je v prilogi tega sklepa). Izjava je sestavni del vpisne dokumentacije in 

se hrani skupaj z ostalimi listinami študenta v njegovi vpisni dokumentaciji.  

Glede na zaznane potrebe študentov se izvedejo ustrezne prilagoditve izvajanja študijskega programa 

in študijskih gradiv, ki jih zagotavlja VŠR.« 

 



6.4. Ustreznost urnikov, števila govorilnih ur ali dostopnosti visokošolskih 

učiteljev in sodelavcev študentom 
 

Urnik za študijsko leto je bil pripravljen in usklajen z izvajalci 15.9. pred začetkom novega študijskega 

leta, kar ocenjujemo kot ustrezno, in zaradi dovolj zgodnje priprave urnika so bile spremembe urnika 

minimalne. 

Študijsko leto 2023/2024 se je začelo prvi ponedeljek v oktobru in se je zaključilo 30. septembra 2024. 

Terminsko izvajanje pedagoškega procesa načrtuje dekanja v sodelovanju z referatom in 

visokošolskimi učitelji. V urnik izvedbe vsako leto niso vključeni vsi predmeti. Se pa vedno poskrbi, da 

je vključenih toliko predmetov, da lahko študent pridobi dovolj kreditnih točk za napredovanje v višji 

letnik. 

V skladu z usmeritvami in potrjenimi predmetniki se pripravi letni urnik za vse študijske programe in 

vse študijske skupine. Pred začetkom študijskega leta urnik potrdijo vsi predvideni izvajalci študijskih 

predmetov. 

Najkasneje 7 dni pred začetkom izvedbe študijskega predmeta mora izvajalec urediti spletno učilnico 

v skladu s sprejetimi standardi in vzorčno učilnico, ki je na voljo vsem izvajalcem. Ustreznost urejenost 

spletnih učilnic med potekom predmeta in po zaključku predmeta preveri dekanja. 

 

Komunikacija z visokošolskimi učitelji običajno teče preko forumov, ki se oblikujejo v spletni učilnici 

pri posameznem predmetu. Občasno pa komunikacija teče tudi preko elektronske pošte. Za 

konzultacije se študentje dogovarjajo neposredno z visokošolskimi učitelji. 

Komunikacija z referatom poteka preko telefona v času uradnih ur ali preko elektronskega naslova, ki 

je objavljen na spletni strani. 

 

6.5. Ustreznost in usposobljenost kadrov, zagotavljanje pedagoškega in 

strokovnega razvoja visokošolskih učiteljev 
 

Na VŠR so zagotovljeni visokošolski učitelji in sodelavci za kakovostno opravljanje pedagoškega in 

raziskovalnega dela. VŠR ima zbrane vse odločbe o izvolitvah v pedagoške nazive za vse sodelujoče v 

pedagoškem procesu. Vsi nosilci predmetov na VŠR imajo potrebne izvolitve v naziv in potrebne 

kompetence za področje in vrsto stopnje, za katero poučujejo. VŠR ima visoko usposobljen kader.  

Trije predavatelji (dekanja, viš. pred. mag. Darinka Kamenšek, vodja katedre za računovodstvo in viš. 

pred. mag. Nataša Pustotnik in vodja katedre za druga področja in doc. dr. Mateja Gorenc) v delovnem 

razmerju, ostali predavatelji sodelujejo kot pogodbeni sodelavci VŠR.  

Vsi pa imajo stalno možnost razvoja svojega znanja. Vsako leto se jih pozove tudi v okviru projekta 

Erasmus+, da imajo možnosti izmenjave za usposabljanje ali poučevanje na katerikoli univerzi v Evropi, 

ki ima ERASMUS listino. V zadnjem obdobju smo izvedli 3 mobilnosti predavateljev, kar je podrobneje 

opisano v samoevalvacijskem poročilu zavoda. Opažamo torej, da se predavatelji zavedajo pomena 

širitve znanj, mreženja, pridobivanja novih kontaktov in znanj in tako koristijo ponujeno priložnost 

preko Erasmus+ izmenjav.  

VŠR izvaja izvolitve v pedagoške nazive za predmetna področja, opredeljena glede na ustrezna 

znanstvena in umetniška področja VŠR. Podlaga za izvolitve so Merila za volitve v nazive visokošolskih 

učiteljev, znanstvenih delavcev in sodelavcev VŠR. Na ta način se zagotavlja ustrezna kadrovska 



struktura. Postopki izvolitve v nazive potekajo na način, da vloge zbirajo strokovne službe na VŠR. 

Strokovne službe pregledajo vloge in jih pošljejo na Komisijo za imenovanje v nazive (habilitacijsko 

komisijo). Le-ta nato, na podlagi prejete vloge za imenovanje v naziv oblikuje predlog Senatu VŠR o 

oblikovanju komisije za oceno vsebinske ustreznosti, le-ta potem pripravi ločena mnenja in pripravi 

strokovnega poročilo o kandidatovem izpolnjevanju pogojev ali izvolitvi v nazive. Merila za izvolitve v 

nazive visokošolskih učiteljev, znanstvenih delavcev in visokošolskih sodelavcev so javna in so 

objavljena v spletni učilnici VŠR in sledijo minimalnim standardom za izvolitve v nazive visokošolskih 

učiteljev, znanstvenih delavcev in visokošolskih sodelavcev na visokošolskih zavodih. 

6.6. Materialne razmere, povezane z izvajanjem študijskega programa 
 

VŠR zagotavlja kakovostne prostore za izvajanje visokošolskih dejavnosti, ki ustrezajo številu vpisanih 

študentov in opravljanju vseh njegovih dejavnosti. Vse prostore in opremo ima VŠR na dveh lokacijah, 

v Ljubljani in Mariboru. Študentom je omogočen dostop do predavalnic, referata za študentske zadeve, 

knjižnice ter drugih prostorov. Glede na to, da se študijski program Forenzičnih preiskav v financah in 

računovodstvu izvaja v hibridni obliki in v veliki meri to študentje tudi koristijo, je zato pomembno 

predvsem e-učno okolje in e-študijska izkušnja preko Microsoft teams spletnega portala. Vsekakor pa 

igra pomembno vlogo tudi to, da ko študenti pridejo na šolo, da vidijo, da gre za veliko šolo, z veliko 

prostora, parkirnimi mesti, skratka, da ima Zavod potrebno infrastrukturo za delovanje.  

Tabela 9 : 4. standard: Izvajanje študijskega programa 

4. standard: Izvajanje študijskega programa  
 

Zaključki po standardu  
 

Način, oblika in obseg izvajanja študijskega 
programa ustrezajo njegovi vsebini, sestavi, 
vrsti in stopnji, tako da so kakovostno 
prilagojene in zagotovljene študijske vsebine, 
izvedbene prakse in viri (kadrovski in 
materialni)  
 

Študijski program se izvaja v skladu z 
akreditacijo. Vsako leto se izvaja študij po 
sprejetem izvedbenem predmetniku, v skladu 
z učnimi načrti posameznega predmeta. 
Načini in oblike izvajanja so jasno opredeljeni 
in zagotavljajo kakovostno izvedbo. Na 
programih zagotavljamo kakovostno 
pedagoško zasedbo. Predavatelji so dosegljivi 
študentom. Študentom VŠR nudi ustrezno IT 
podporo in prostore za nemoteno izvajanje 
študijskega procesa.  
 

 

 

 

 

 

 

 



7. Varovanje pravic vseh deležnikov 
 

7.1. Vsem študentom je ob rednem izpolnjevanju obveznosti, določenih s 

študijskim programom, omogočeno nemoteno napredovanje in dokončanje 

študija  
 

Vsako študijsko leto se izvede 60 KT, tako da je študentom omogočeno nemoteno napredovanje v višji 

letnik. 

7.1.1. Razporejenost izpitnih rokov  
Prvi izpitni roki so približno v dveh tednih po zaključku posameznega predmeta. Predmeti si na 

magistrski stopnji sledijo drug za drugim. Študentom so zagotovljeni vsaj 3 pristopi na izpit pri vsakem 

predmetu, po potrebi se razpiše tudi četrti izpitni rok. Ker imamo na VŠR majhne skupine študentov, 

večina opravi izpite v prvih rokih. 

 

7.1.2. Pravičnost in preglednost pri ocenjevanju  
Študent se ocenjuje na podlagi njegovega znanja. Vsak študent ima pravico do vpogleda oz. razlage in 

pritožbo zoper podano oceno. Postopek pritožbe ureja Statut VŠR in Pravilnik o ocenjevanju in 

preverjanju znanja. 

 

7.1.3. Različne metode ocenjevanja in pomoč visokošolskega zavoda pri razvijanju 

znanja visokošolskih učiteljev na tem področju  
Študijski predmeti se ocenjujejo na podlagi seminarjev, domačih nalog, pisnih ali ustnih izpitov. Bolj 

praktično naravnani predmeti pa tudi na podlagi kolokvijev, zagovorov projektnih nalog, ipd.  

Za predavatelje smo organiziramo usposabljanje za ureditev spletne učilnice. O tem smo naredili 

posnetek in ga naložili v spletno učilnico v portal za predavatelje. Vseskozi pa jim je na voljo tudi 

individualno svetovanje s strani naših strokovnih sodelavk in naše IT služba, ki ima individualen pristop 

do vsakega predavatelja, kjer ga seznani o možnih IT storitvah, če potrebuje pomoč, mu pomaga 

oblikovati spletno učilnico.  

7.1.4. Omogočanje pritožbe na oceno in preglednost pritožbenih postopkov  
V času odkar izvajamo program 2. stopnje Forenzične preiskave v financah in računovodstvu, še nismo 

imeli uradne pritožbe na izpit. Pritožbe in sam postopek ureja Pravilnik o preverjanju in ocenjevanju 

znanja. Študenti imajo stalno možnost vpogleda v svoj izpit, prav tako so jim v primeru potrebe po 

razlagi predavatelji na voljo za pojasnila. 

7.2. Vsem visokošolskim učiteljem in sodelavcem je zagotovljeno spoštovanje 

njihove avtonomije pri poučevanju in raziskovanju ter pomoč in svetovanje 

pri razvijanju karierne poti  
Visokošolskim učiteljem je zagotovljena ustrezna avtonomija. Avtonomija visokošolskih učiteljev se 

kaže v prosti izbiri najprimernejše oblike poučevanja, omogočanju sodelovanja na različnih 

izobraževanjih ter podpori s strani mednarodne pisarne pri njihovem kariernem razvoju.  



7.3. Obveščenost deležnikov  
Pomemben vir obveščanja predstavlja spletna stran VŠR (https://www.vsr.si/), kjer imamo znotraj 

podkategorijo magistrski študij (https://www.vsr.si/magistrski-studij/forenzicne-preiskave-v-

racunovodstvu/forenzicne-preiskave-v-financah-in-racunovodstvu/), kjer so zainteresirani in širši 

javnosti dostopne vse aktualne informacije glede študijskih programov in vpisnega postopka, 

načrtovanih dogodkov ter ostale za javnost relevantne informacije.  

Potencialnim in obstoječim študentom so sprotne informacije dosegljive preko Facebook spletne strani 

VŠR, kjer so redno objavljene informacije o dogodkih, zanimivih projektih in ostalih dogajanjih.  

V letu 2022 smo na novo vzpostavili tudi Instagram profil VŠR.  

Cilj obveščanja javnosti o študijskih programih VŠR je seznanjanje širše javnosti o delovanju VŠR, o 

študentih, učiteljih, študentskih projektih, dosežkih predavateljev in študentov. Obveščanje javnosti 

rezultira v pridobivanju novih študentov in obveščanju potencialnih delodajalcev. Za dosego 

postavljenih ciljev je več delovnih skupin izvedlo množico aktivnosti. Te aktivnosti smo razdelili v 

naslednje skupine:  

osnovne promocijske aktivnosti:  

- oblikovanje in izdelava promocijskih izdelkov,  

- foto dokumentiranje pedagoškega dela,  

- izdelava promocijskih filmov,  

-oblikovanje in izdelava predstavitvenih dokumentov (ppt), reklamnih sporočil in promocijskih člankov,  

- oglaševanje Informativnih dni preko e-maila, FB,  

- kampanje na FB in IG straneh;  

promocijske aktivnosti na spletu:  

- vsebinsko posodabljanje spletnih strani, FB in IG,  

- posodobitev spletne strani oz. one-pagerjev, za lažjo preglednost in sledenje,  

- sodelovanje vseh služb pri pripravi ustreznih vsebin za objavo na spletu,  

- obveščanje uporabnikov o novicah in dogodkih (Facebook, IG ...),  

- kreiranje dogodkov (dan odprtih vrat) in vabila preko socialnih medijev,  

promocijske prireditve:  

- Informativni dnevi, 

- dan odprtih vrat z strokovnim predavanje na temo Trajnostno poročanje  

Vsem interesentom, ki so nam zaupali svoje e-poštne naslove, smo poslali vabilo na informativne dneve 

in smo jih uvrstili v adremo naslovov kot potencialne interesente za študij. Avtomatsko so tudi uvrščeni 

v adremo za vse ostale novice.  

Aktivnosti na Facebook strani so bile v študijskem letu 2023/2024 v porastu.  

• Dosegli smo 57 tisoč ljudi (uporabnikov), ker je 146 % več kot lani (plačano in organsko) 



• 1,1 ljudi je všečkalo ali drugače komentiralo, kar je 137 % več kot lani  

• 3079 ljudi je kliknilo na linke kar je 156 % več kot lani 

• 5000 ljudi je obiskalo našo fb stran, kar je 94 % porast  

Spodaj še slika CILJNE SKUPINE IN ŠTEVILA LJUDI KI SPREMLJAJO  

 

 

Poročilo je povzeto po Meta Business Suite, Universal Analytics in Google Analytics 4. 

Tabela 10 : 5. standard: Varovanje pravic deležnikov 

5. STANDARD: Varovanje pravic deležnikov  
 

Zaključek po standardu  
 

Zagotovljeno je varovanje pravic deležnikov v 
študijskem procesu.  
Presoja se:  
a) ali je vsem študentom ob rednem 
izpolnjevanju obveznosti, določenih s 
študijskim programom, omogočeno 
nemoteno napredovanje in dokončanje 
študija;  

Študentom je omogočeno nemoteno 
nadaljevanje po programu. Vsako študijsko 
leto se izvede 60 KT na letnik. Zagotovljeni so 
najmanj 3 izpitni roki. Načini ocenjevanja 
znanja so vnaprej določeni. Pritožbe študentov 
se zaradi majhnosti skupin rešujejo sproti. 
Vsem visokošolskim učiteljem je zagotovljena 
avtonomija pri poučevanju. Zavod o svojih 
študijskih programih obvešča javnost skozi 



b) ali je vsem visokošolskim učiteljem in 
sodelavcem zagotovljeno spoštovanje njihove 
avtonomije pri poučevanju in raziskovanju ter 
pomoč in svetovanje pri razvijanju karierne 
poti;  
c) obveščenost deležnikov v skladu s 7. 
standardom 12. člena meril.  

različne kanale (spletna stran, družabna 
omrežja, dogodki, promocijske prireditve).  
 

 

8. ZAKLJUČEK  
Študijski program spreminjamo in razvijamo v skladu z raziskovalnimi spoznanji o novih standardih iz 

področja forenzičnih preiskav v financah in računovodstvu. Imamo dobro vpeljan sistem sprotnega 

preverjanje doseženih kompetenc. Evalvira se splošno zadovoljstvo s študijem, obremenjenost 

študentov, zadovoljstvo s predavatelji. Preverjanje znanja študentov je prilagojeno posameznemu 

študijskemu programu. Pristop je usmerjen na študenta. Načini in postopki zbiranja informacij za 

spreminjanje in analiziranje programa so opredeljeni. Strokovne službe poskrbijo za obveščanje o 

izsledkih samoevalvacije. Z namenom spremljanja in izboljševanja kakovosti na vseh področjih 

delovanja zavoda ali študijskega programa se izvaja redna letna samoevalvacija. Imamo natančno 

opisan temeljni pristop k zagotavljanju kakovosti. Samoevalvacija študijskega programa zajema vsa 

poglavja, ki jih zahtevajo merila NAKVIS. Strokovno osebje referata obvešča deležnike (študente, 

zaposlene in predstavnike okolja) o ključnih izsledkih.  

Vse spremembe, ki smo jih sprejeli (posodobitev študijske literature in metode poučevanja), 

zagotavljajo vertikalno in horizontalno povezanost študijskega programa ter ohranjajo oz. izboljšujejo 

povezanost njihovih vsebin z namenom zagotavljanja kompetenc diplomanta. Študijski program se 

izvaja v skladu z akreditacijo. Vsako leto se izvaja študij po sprejetem izvedbenem predmetniku, v skladu 

z učnimi načrti posameznega predmeta. Načini in oblike izvajanja so jasno opredeljeni in zagotavljajo 

kakovostno izvedbo. Na programih zagotavljamo kakovostno pedagoško zasedbo. Predavatelji so 

dosegljivi študentom. Študentom šola nudi ustrezno IT podporo in prostore za nemoteno izvajanje 

študijskega procesa. Študentom je omogočeno nemoteno nadaljevanje po programu. Vsako študijsko 

leto se izvede 60 KT na letnik. Zagotovljeni so najmanj 3 izpitni roki.  

Načini ocenjevanja znanja so vnaprej določeni. Pritožbe študentov se zaradi majhnosti skupin rešujejo 

sproti. Vsem visokošolskim učiteljem pa je zagotovljena avtonomija pri poučevanju. Zavod o svojih 

študijskih programih obvešča javnost skozi različne kanale (spletna stran, družabna omrežja, dogodki, 

promocijske prireditve). Vsi diplomanti (magistri) VŠR je uspešnih pri svojem delu in so zaposleni. 


